PORTARIA Nº 24, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia  o(s)  funcionário(s)  abaixo
relacionado(s) para início de suas atividades
na(s) respectiva(s) unidade(s).

O PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas –
FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto n° 863, de 26 de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art.  1°  Nomeia  o(s)  seguinte(s)  funcionário(s)  abaixo
relacionado(s) para início de suas atividades na(s) respectiva(s) unidade(s).

Matrícula Nome Cargo Lotação Admissão

1781 SANDRO FARIAS
Assistente de

Vigilância
Ambiental

UBEA 25/01/2021

1782 DENISE ZANELLA
Assistente
Financeiro

SEDE 26/01/2021

1783
FRANCO KINDLEIN
VICENTINI

Médico
Veterinário- 24hs

UBEA 28/01/2021

1784
TAIANE LUISA
CUNHA DAL
PIZZOL

Assistente Técnico SEDE 01/02/2021

1785
CRISTINA MARIA
BOGNER

Técnico em Saúde
Bucal - 40hs

PECAN 03/02/2021

1786
ANDERSON DE
PAULA FERREIRA

Tratador - 44hs UBEA 03/02/2021

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANO 2021 - Edição 2462 - Data 09/02/2021 - Página 14 / 40

Canoas, 08 de fevereiro de dois mil e vinte e um.

____________________________________
Luiz Carlos Brasiliano Ferreira

Diretor Presidente

ANO 2021 - Edição 2462 - Data 09/02/2021 - Página 15 / 40